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 Glad midsommar 

Önskar ATS 

Grattis Inger / Happy 
birthday Grandma Dentist 

 
Vår allas Grandma dentist Inger Wennhall  fyllde nylige 80 år,                                                                           
och hon är lika engagerad som alltid, och så klart var hennes                                                                           
önskan donationer till ATS och arbetet med barnens                                                                                        

 

Tack Monica 

Tack till tandsköterska Monica  som de senaste år har haft rollen 
som Afrikaada TeethSavers kassör, rollen tas över av 
tandläkare Lara-Göran Wärn. Lars-Göran är en av grundarna av ATS 
och har ett långt förflytande i Gambia. 
Ny styrelsemedlem: tandhygienist Jensa Ottodóttir  
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Vill du bidrag till klinikbygget i Soma kan pengen betalas direkt på vårt 
konto på Gambiagrupperna 90konto: Bankgiro 900-2387 ange koden 
9036 så är beloppet reserverat till klinikbygget, eller använd Swish 
123 900 2387  ange koden 9036. 
 
Inbetalar man till ett 90 konto finns det möjlighet till ett skatteav-
drag—läs på skatteverkets hemsida 
 

Packa resväskan, resan går till Gambia 

Nästa resa till gambia blir under november månad, denna gång blir avresan ungefär den 8 november och 
sedan 2 veckor framåt.  

Vi kommer under denna resa förutom behandlingen av barnen också att utföra en del utbildningar 
eftersom vi behöver gambiska Fluortanter och/eller fFuorfarbröder, här i form av sjuksköterska studen-
ter från den lokala sjuksköterska utbildningen.  

Vi har fått ge upp planen för fluoriderat salt i skolmaten, eftersom skollunchen inte längre serveras på 
skolorna, så vi kommer istället att fluorlacka barnens tänder var 3 månad och det behöver vi hjälp med. 
Har du lust att hjälpa till följ  på resan med eller donera en summa, även små summer hjälper.  

Ny styrelsemedlem:  

tandhygienist Jensa Ottodóttir 

 
Utbildad tandhygienist från Aarhus Universitet 1990. Jobbat i 
Folktandvården i Sverige, privat praktik i Danmark och un-
dervisat i 
25 år på tandhygienistutbildningen på Aarhus Universitet. 
Har skickat studenter från tandhygienist - och klinisk 
tandteknikerutbildningen till Gambia från 2016 till 2022.                                                                                    
Jensa kan nås på: jensa@dent.au.dk  
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Så är det dags igen 
Medlemsavgiften för 2024 är 300:-, vid inbetalningen vill vi veta 3 saker: 

• Ditt namn 

• Din e-postadress 

• Om du samtidigt vill vara medlem i Gambiagrupperna – om inte skriv: ej GG 

Varför vill vi veta om du vill vara med i Gambiagrupperna eller inte? Afrikaada TeethSavers är en av flera 

medlemsgrupper i Gambiagrupperna. GG fungera lite som en paraply och det arbete vi har gjort i Soma 

har vi gjort i gott samarbete med Gambiagrupperna. Men vi har också förstått att inte alla våra medlem-

mar har varit intresserade.         

Mera information finns på: www.gambiagrupperna.org – vid medlemskap betalar ATS de 300:-  

Volontär i Gambia 

Preliminärt datum för årets novemberresa  till Soma är 11 till 23 november 

Är du intresserad av att följa med?                                                                                                                            

Du behöver ha en tandvårdsutbildning, du kan alltså vara tandläkare, tandhygienist eller tandsköterska. 

Alla grupper behövs då vi lägger stor vikt vid förebyggande och hälsofrämjande arbete.                                 

Vi gör allt från fluoridlackning och tandborstning i skolor till extraktioner och alt möjligt där emellan. 

En av de vanligaste frågorna kring resorna brukar vara kostnaderna. Vad det kostar den enskilde beror till 

stor det vilket pris man får sin flygbiljett till. Kost och logi ligger på ca 300: - kr per dygn. Så i det flesta fall 

hamnar kostnaderna på 12–15 000: - för 2 veckor.  

En upplevelse för livet 


